平成 31 年３月 27 日

各 位

代表取締役の役職変更に関するお知らせ

当社は、平成31年３月27日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の役職変更につ

いて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．変更の理由

 経営体制の一層の強化と充実を図るため。

２．役職変更の内容

氏名 新役職名 旧役職名

倉重 英樹 代表取締役会長 代表取締役会長兼 CEO

富村 隆一 代表取締役社長 代表取締役社長兼 COO

３．就任日

平成 31 年３月 27 日

以 上

会 社 名 株 式 会 社 シ グ マ ク シ ス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 富村 隆一

 （コード番号：6088 東証第一部）

問合せ先 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ 田端  信也

 （TEL. 03-6430-3400）